– 1 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

卓悅控股有限公司
Bonjour Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：653）

自願性公佈

有關可能進行之合作事項之
諒解備忘錄

本自願性公佈乃由卓悅控股有限公司（「本公司」），連同其附屬公司統稱為（「本集團」）
自願作出。本公佈之目的在於知會本公司股東及有意投資者有關本集團業務發展
之最新消息。

諒解備忘錄

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二一年三月二十八日，本公司
全資附屬公司卓悅生活元素有限公司（「卓悅生活元素」）與香港 3861企業集團股份
有限公司、三八六一九九家政服務（廣州）有限公司、廣西三八六一母嬰服務股份
有限公司及三八六一網絡科技（廣州）有限公司（「合作夥伴」），（均為獨立第三方，
在中華人民共和國擁有不少於3,000間零售店）訂立無法律約束力之諒解備忘錄（「諒
解備忘錄」），內容有關與合作夥伴及其關聯公司就多個方面可能進行之合作事項，
包括產品、品牌推廣、加盟店、社區零售業務之可能性合作事項及可能投資機遇（「可
能進行之合作事項」）。卓悅生活元素及合作夥伴同意，雙方將基於諒解備忘錄就
可能進行合作事項之進一步詳情進行討論。

簽訂諒解備忘錄後，本公司有權對合作夥伴之營運、業務、財務及法律事宜進行盡
職調查。合作夥伴應自行並促使相關各方就此提供協助。

– 2 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

諒解備忘錄代表各訂約方的初步相互諒解，並不構成有關可能進行之合作事項之
任何具法律約束力之承諾，惟各方同意根據諒解備忘錄受若干保密條款之法律約
束除外。可能進行之合作事項須待相關訂約方進行磋商及簽署正式協議（如有）後
方告作實。

可能進行之合作事項之理由及裨益

就可能進行之合作事項而言，董事認為可能進行之合作事項（倘作實）將可令本集
團擴張其於美容保健產品批發及零售之現有業務範圍、增強其盈利能力並為本公
司股東（「股東」）帶來更為豐厚之回報。

一般資料

本公司將根據上市規則就可能進行之合作事項適時另行刊發公佈。

警告：股東及潛在投資者務請注意，可能進行之合作事項未必會作實。股東及本公

司潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
卓悅控股有限公司

主席兼執行董事
陳健文

香港，二零二一年三月二十八日

於本公佈日期，董事會包括執行董事陳健文先生、葉俊亨先生、尹熖強先生、鍾佩
雲女士、關達昌先生及趙麗娟女士；獨立非執行董事郭志成先生、李冠群先生及甄
灼寧先生。